

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2110 Bruno Sołowiej**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2110 Bruno Sołowiej**



# Poznaj historię naszego syna...



Bruno urodził się w czerwcu 2021 roku. Niestety jeszcze przed narodzinami dowiedzieliśmy się, że Bruno będzie musiał stoczyć ciężką i długą drogę do sprawności. Zdiagnozowano wówczas u niego szereg wad związanych z aparatem ruchu. Artrogypozyza (taką diagnozę usłyszeliśmy) zajęła niemalże wszystkie stawy. Bruno nie był w stanie wykonywać ruchów kończynami, ponieważ ograniczały je przykurcze. To z kolei przełożyło się na niewystarczającą rozwój mięśni, ścięgien i innych struktur. Dodatkową konsekwencją choroby były stopy końsko-szpotaawe, które wymagały niezwłocznej korekty. W trakcie ciąży u Bruna doszło do złamania kości udowej. Po porodzie kości Bruna zaczęły się łamać w najmniej oczekiwanych momentach. Przeprowadzona diagnostyka wykazała, że Bruno posiada niezwykle rzadką mutację genetyczną – zespół Brucka.

Przez ostatnie dwa lata Bruno przeszedł nadzwyczaj wiele. W pierwszej kolejności leczeniu zostały poddane jego stopy. Bruno przeszedł serię gipsów oraz zabieg podcięcia ścięgien. Celem tego zabiegu było zwiększenie mobilności, oraz skorygowanie ustawienia stóp tak, aby miał szansę na nich stać. Kolejnym etapem leczenia było noszenie specjalnych szyn wraz z obuwie, aby uniemożliwić powrót stóp do pierwotnego ustawienia. Ponieważ Bruno urodził się z wrodzoną wadą serca, w kolejnym etapie został poddany zabiegowi kardiochirurgicznemu. Dzięki temu Bruno został zakwalifikowany do operacji, której celem było uwolnienie stawów w kończynach dolnych z przykurczów. W lutym 2023 roku udaliśmy się na planowaną operację do kliniki w Niemczech. Tam Podczas wielogodzinnej operacji wyprostowano staw kolanowy, uwolniono z przykurczu staw biodrowy, oraz zrobiono ponowną korektę stóp. Niestety w trakcie operacji okazało się, że Bruno musi mieć skróconą kość udową, aby móc wyprostować staw kolanowy. Po operacji Bruno pozostał kilka miesięcy w ortezach od pasa w dół, które nosił 24 h/7 dni w tygodniu.

Nasz syn stale poddawany jest farmakoterapii, która ma wzmocnić jego kości. Leczenie wiąże się z cyklicznymi wyjazdami do Łodzi. Bruno przyjmuje lek, który pomimo swojego dobroczyńnego działania na kości niesie ze sobą szereg skutków ubocznych. Jednak jest to niezbędne, aby zminimalizować ilość złamań, których Nasz Syn miał około 15. Aktualnie Bruno jest stale rehabilitowany. Cała nasza moc i zaangażowanie skierowane jest na walkę o sprawność ruchową. Poprzez stałą rehabilitację Bruno stara się dogonić swoich sprawnych rówieśników. Niestety jego rozwój motoryczny znacznie odstaje. Sesje terapeutyczne, zajęcia w wodzie, terapie logopedyczne mają na celu pozwolić mu żyć samodzielnie. Jego siła i determinacja pozwalają nam wierzyć, że Bruno stanie na własnych nogach! I tej myśli się trzymamy.

To dzięki Państwa pomocy możemy walczyć każdego dnia o samodzielność Naszego Syna.

Dziękujemy.



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 2110**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykaźu prowadzonego na podstawie określonych przepisów o zaprzekaniu świadczeń na jej rzecz.	
143. Numer OPP <b>0000387207</b>	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaktualizowaniu do ostatnich danych Brutto w 2023
<b>145. KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypokli capół K, w poz. 148 mogą podać cel szczególony 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubione kontakty i podziękowaw (telefon, e-mail).	
148. Cel szczególony 1,5% <b>2110 BRUNO SOŁOWIEJ</b>	150. Wydział gody 
151. Informacje dodatkowe	

